

JPM Ejendomme ApS
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 94 27 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPM Ejendomme ApS Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 00 32
	CVR-nr.: 37 94 27 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Gitte Madsen Søren Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.984 kr. mod 215.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.774 kr. mod 497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	220.984	215.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.067	-100.493
Driftsresultat	118.917	114.526
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.291	-101.243
Resultat før skat	62.626	13.283
Skat af årets resultat	-23.852	-12.786
Årets resultat	38.774	497
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	38.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.503
Disponeret i alt	38.774	497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.222.244</u>	<u>4.324.311</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.222.244</u>	<u>4.324.311</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.222.244</u>	<u>4.324.311</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>68.233</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.233</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>4.290.477</u>	<u>4.324.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	241.361	202.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	293.361	364.587
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.200	9.600
Hensatte forpligtelser i alt	12.200	9.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.859	1.140.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.859	1.140.853
Kortfristet del af langfristet gæld	62.994	61.905
Gæld til pengeinstitut	0	1.174.215
Gæld til associeret virksomhed	110.000	55.000
Mellemregning VVS og Kloak Søren Jespersen A/S	2.472.004	1.397.528
Selskabsskat	21.252	10.186
Anden gæld	240.807	110.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.907.057	2.809.271
Gældsforpligtelser i alt	3.984.916	3.950.124
Passiver i alt	4.290.477	4.324.311

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	52.000	312.090	110.000	474.090
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.503	110.000	497
Egenkapital 1. januar 2020	52.000	202.587	110.000	364.587
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.774	0	38.774
	52.000	241.361	0	293.361

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, mellemregning	24.475	13.836
Andre finansielle omkostninger	<u>31.816</u>	<u>87.407</u>
	<u>56.291</u>	<u>101.243</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.222 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet ejerpantebrev på 820 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.222 t.kr.